
ROSÁRIO DO SUL - RS

Aquisição de rolo compactador vibratório rebocável

Contrato: Contrato nº 057/2021
Licitação: Pregão Eletrônico nº 15/2021
Executor: MAQPESA INDÚSTRIA DE MÁQUINAS PESADAS LTDA.
Gestor: Vilmar de Oliveira
Categoria: Programas
Secretaria: Secretaria Municipal de Agricultura
Data de Início: 28 de maio de 2022
Previsão de Conclusão: 29 de dezembro de 2022
Custo Previsto: R$ 144.800,00
Custo Real: R$ 144.800,00
Local: Rosário do Sul


